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Postboks 265 

4576 LYNGDAL 

Tlf.: 47 97 30 01 

Møtebok 07-20: Lyngdal Menighetsråd  

Møtedato: 17.06.2020.  

Møtetid: 19:30 – kaffe fra kl. 19:00. 

Møtested: Lyngdal Kirkesenter - Drivhuset 

Ord for kvelden: Dag Sandal 

 

Til stede: Turid T. Håland, Rune Halvorsen, Rolf Øveland, Dag Sandal, Eugen Søvik, Per 

Espeland, Trygve Haugeland, Torbjørn Ougland, Torhild Lindland, Ragnhild Ellingsen og Thor 

Kåre Kalvik 

 

Forfall: Tor Arild Tobiassen, Asger Friis, Mari Grave Håland, Anette Bjørneli 

 

Andre til stede: Carl Magnus Salvesen 

 

 

Sak 43/20 Godkjenning av innkalling – og er det saker til eventuelt?  

 

Vedtak, enstemmig: 

Godkjent  

 

 

Sak 44/20 Prosjektstilling kirkemusiker i 30% 

Sak 37/20 Prosjektstilling kirkemusiker i 30 % ble utsatt i forrige menighetsrådsmøte. 

Følgende saksopplysninger ble da gitt: 

 

Vi har fått en evaluering fra kirkemusikalsk utvalg. De anbefaler varmt å fortsette 

med stillingen. Denne legges ved innkalling.  

Ved oppstart av dette prosjektet fikk vi presentert et opplegg med hva som skulle 

gjøres i denne stillingen og hvordan dette skulle finansieres.   

 

Menighetsrådet må vurdere hva vi skal bruke penger på. Eventuell størrelse på 

stilling må også vurderes.  

 

AU vurderer det slik at det har vært god måloppnåelse i forhold musikkglede, 

kvalitet og mer musikk i våre samlinger. Den finansielle måloppnåelsen har sviktet. 

 

Finansieringsplanen i forslaget legges ved, i tillegg fjorårets regnskap for dette 

prosjektet. 

 

AU har ikke forslag til vedtak. 

 

På forrige menighetsrådsmøte ble det opplyst av menighetsrådsleder Turid T. Håland at  

Kirkemusiker Margot Kiis har mulighet for å øke sin stilling med 10 % fremover. Det ble også 

informert om at normert tid for profesjonell musiker til å lede et kor er 20 % stilling.  

 

Beregnede kostnader knyttet til 10 % stilling er kr. 63 000. Fra og med 2019 har medlemmene 

i SALT betalt kr. 1 500 i medlemskontingent som en del av finansieringen av prosjektstillingen. 

Dette tilsvarer kr. 35 000 – 40 000 pr. år.  

 

Kirkevergen har hatt dialog med Margot Kiis angående de spørsmål knyttet til hva den 

nåværende faste stillingsprosent (20 %) som er stilt til rådighet for menighetsrådet og hva 

som eventuelt kan legges til om stillingen økes med 10 %: 

 

Innenfor den nåværende faste stilling (20 %) dirigerer Margot Kiis SALT og 

Raindrops herunder øvelser, deltakelser i gudstjenester, opptredener på andre 



arrangementer i menigheten, opptredener utenfor Lyngdal, arrangering av sanger, 

noteskriving, laging av lydfiler. 

 

Om stillingen økes til 30 % vil Margot Kiis kunne dirigere SALT, Raindrops og Trio 

Mix herunder øvelser, deltakelser i gudstjenester, opptredener på andre 

arrangementer i menigheten, opptredener utenfor Lyngdal, arrangering av sanger, 

noteskriving, laging av lydfiler. I tillegg tilbyr hun seg å kunne delta med disse 

kor/grupper på salmekveld, lillejulaftenkonsert og felleskonsert som et frivillig 

bidrag.  

 

AU har ikke vært samlet og har derfor ikke fremmet et forslag til vedtak.  

 

Menighetsrådet behandler saken i møte. 

 

 

Vedtak, enstemmig: 

Lyngdal menighetsråd vedtar, på bakgrunn av saksfremstillingen, å be Lyngdal kirkelige 

fellesråd om å tilby kirkemusiker Margot Kiis en økning i sin faste stilling med 10 %. Lyngdal 

menighetsråd vedtar å bevilge tilstrekkelig med midler til å dekke Lyngdal kirkelige fellesråds 

kostnader for å tilby denne økningen. Lyngdal menighetsråd vedtar å be fellesrådet om å 

oppdatere stillingsinstruksen i henhold til saksfremstillingen.  

 

 

 

 

Sak 45/20 Eventuelt 

 

• Trine Roland har tallet ja til å dirigere Lyngdal Soul Children.  

 

• Ungdomsprest Ruth Miriam Foss ønsker innspill på potensielle frivillige medarbeidere i 

konfirmantarbeidet som starter til høsten. Menighetsrådet inviterer ungdomsprest Ruth 

Miriam Foss til høstens første menighetsrådsmøte for å orientere om planene for neste års 

konfirmasjonsundervisning mm. 

 

 

Kommer senere møter: 

• Misjonsprosjekt  

• Dåpssatsing 

• Gudstjenestesatsing 

• Givertjeneste  

 


